תת"ע 1596-10-19 מדינת ישראל נ' משה זיגר
תיק חיצוני: 23150495994

בפני כבוד השופטת שרית קריספין
מאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד בראון
נגד
נאשם משה זיגר

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 6.6.19, הודעת תשלום קנס בגין אחיזה/שימוש בטלפון נייד (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

ביום 6.1.20, התייצב הנאשם בבית המשפט ולאחר שכתב האישום הוקרא בפניו, כפר באישום המיוחס לו וטען: "לא אחזתי ולא השתמשתי, הטלפון היה בכיס".

מטעם המאשימה, העידה רס"ר רוני חייק, עורכת הדו"ח והוגשו הדו"ח שסומן ת/1 ועותק סרטון מצלמת גוף, שסומן ת/2.

מטעם ההגנה, העיד הנאשם והוצג סרטון ממצלמת הרכב של הנאשם.

תהיה ההסתברות לקבלת עדות שוטר גבוהה ככל שתהיה, אין היא הסתברות מלאה והאפשרות שהשוטר טעה... לעולם קיימת".

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

מורה על ביטול הדין.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין אל הצדדים.

ניתן היום, י"א שבט תש"פ, 06 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.